t'on on Satyrday, having recomended in the moost

specialle wise oure said clerc maister William

Waynflete before all other, and firtherrnore that

ye geve full faith and credence unto the berere of

thees in J/ he shal say unto yow on oure behalf,

and that ye faille not herof as ye desire us to be en-

clined to shewe unto yow the favour of oure god

grace in tyme to come. Geven under oure signet at

oure castel of Wvndesore the xiii dav of Avril.

'IV.

From the Ledger-look of the Cathedral Churc'i cf

/Winchester, N 1, fol. 75. Bitdden, p. 6'i.

Litera procuratoria missaRegi Ilenrico sexto ad con-

firmandam Eiectionem factam de WiftmoWayne-
fiett epo Winton.;.

JliXCELLEMTlssiMO ac cliristianissiiiio in christo

principi et domino nostro Ilenrico dei gracia illus-

trissimo Regi Anglic etFrancie ac domino Ilibenne

vestri humillinii et in christo devotissimi oratores

Witms Aulton Ecrk-.r-ie vestre Cathedralib Wyutoiu
prior
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prior indignus ac ejusdem ecclesie vestre capituluin

suffragia orem9 et in eo prosperari per quern Re-

ges regnant et principes dominantur Sublimitati

vestre Regie presentibus literis humiliter intimamus

quod vacante nuper ecclesia prelibata per mortem

naturalem Celebris et Recolende memorie Domini

Henrici niiseracione divina titulo Sancti Eusebii sa-

crosancte Rornane Ecclesie presbyteri Cardinalis

Anglic dicteque Ecclesie vestre ultimi et immediati

cui deus parcat Wynton' episcopi. Ac obtenta ex

vestra Regia elemencia alium nobis et ecclesie vestre

in episcopum et pastorem licencia eligendi. Nos

venerabilern et insignis prudencie virum Magistrum
Withn Waynflete sacre theologie Bacalarm sereni-

tatisque vestre consiliarium virum utique providum
et in agibilibus discretum deo devotuni in spiritua-

libus et ternporalibus plurimum circutnspectum ac

nobis et dicte ecclesie vestre Wynton' necessanum.

vobisque etRegnis vestris ut firmiter crcdimus utilem

et fidelem.unammiter et coneorditer spiritus sancti

ut speramus gracia inspirati in ipsius ecclesie vestre

(.-t nostrum Episcopum consensu nostro unanimi

nullo penitus reclamante elegimus et pastorem Re-

quisitoque pluries per nos postmodum ipsius electi

nostri in hac parte consensu ipsoque sepius lacryma-

biliter reclamante tandem ]>refatus electus post de-

liberacionem diutinam dicte electioni de se facte

suum consensum adhi!mit pariter et assensum. Ad

implorandum igitur humiliter vestrum consensum

Regiuin electioni et elect a hujusmcdi graciose per

vos ponoedendum FratresRoberttirn Puryton.Suppri-

orem
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ore tii et Ricardum Marlebergh hordarium commo-

nachos et confratres dicte vestre ecclesie Wynton'
coil (conjunctim] et divisim consensu nostro unanimi

destinamus vestre Regie celsitudini supplicantes

liumiliter et devote quatinus dicto electo et election!

hujusmodi tarn sancte Rite et Solempniter celebrate

ve.strum Regiam assensum favorabiliter impertire

dignetur vestre Regie clernencia majestatis. Quam
in prosperitate continua ad ecclesie sue sancte et

Regnorum vestrorum tutissimum Regirnenet muni-

men diutissime felicitare dignetur iilius virginis

gloriose. In quorum omnium fidem et testimonium

sigillum nostrum commune presentibus apposuimus.

Datum in domo nostra capitular! Wyntoiu quo ad

consignacionem presencium sub sigillo nostro com-

muni decimo sept!mo die mensis Aprilis, Anno

Domini mitimo ccccn '

quadragesimo septimo.

N V. See p. 37-

From the Ledger- book of the Cathedral Church of

Winchester; N ], fol. 74. Budden, p. 6'o.

Littere misse p Priorem et Conventum Dno Pape
Nicno

j)ro con firm ati one Electionis facte de

WiH'ino Waynflett provest Collegii Regalis beate

Marie de Eton.

.~v

DANCTISSIMO ac beatissimo in christo patri ac Dno
Duo Nictio divina providencia sacrosancte Romane

x ac
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ac universal is ecclesie suinmo pontifici Fratef

Wittms Aulton prior ecclie Catli] sti Svvytfti Wyn-
tonj ct eju^dem ecclesie capitulum et conventus

ordinis sancti Benedict! sui humiles et devoti ora-

tores obedienciam et omniinodas reverencias et snb-

jectiones ad devotissima peclum oscula beatorum.

Sacris canonibus novimus esse cautum quod ex diu-

tinis ecclesiarum vacacionibus nonnulla discrimina

tarn circa spiritualia quam temporalia ac pericula

grandia ecclesiis vacantibus inultipliciter contingere

dinoscuntur, unde in consilio generali salubriter ex-

titit ordinatum quod ecclesiaCatbedralis ultra trium

mensium spacium non vacaret pastoris solacio de-

stituta ne pro dei'ectu pastoris gregem invadat lupus

rapax. Ouainobrem vacante nuper ecclesia Cathi

Wyntoiu predicta per mortem naturalem Celebris

memorie reverendissimi patris ac domini Henrici

miseracione divina titulo sancti Eusebii sacrosancte

Romane ecclesie presbyteri Cardinalis Anglic ac

Wyntoru Episcopi ultimi cjusdem ecclesie pontificis

qui sicut Altissimo placuit, Die Martis videlicet, un-

decima die Aprilis anno Domini millesimo, cccc"10

quadragesimo septimo infra palacium suum episco-

pale Wyntonl diem suum clausit extremurn. Ipsius

corpore ut decuit ecclesiastice tradito sepulture ne

dicta ecclesia WyntonJ pastore viduata incommoda

contingencia diutius deploraret, licericia eligendi

nobis et dicte ecclesie futururn pontificem per nos

a christianissimo in cnristo principe et domino

nostro Henrico Dei gracia Kege Anglic et Francie

MU Domino Hibernie illustrissimo dicte ecclesie pa-

trono
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trono ut moris est petita pariter et obtenta, nobis

Witio Aulton priori predicto archidiaconoque Wyn-
tonJ ac ceteris commonacbis et confratribus nostris

ejusdem ecclesie exhibite fuerunt litere Domini

nostri Regis predict! in domo nostra capitulari die

veneris xiiij die dicti rnensis Aprilis per quas con-

stabat ut prefertur petitam et concessam nobis fo-

re Hcenciam Regiani futurum Episcopum nobis et

clicte ecclesie cationice eligendi et pastorem. Nos

prior Wiiims predictus archidiaconus Wynton'

ceterique cornmonachi ipsius ecclesie ibidem tune

presentes unanimiter et concorditer prefiximus et

assignavimus nobis tune presentibus. Ac etiam

omnibus et singulis commonachis et confratribus

ejusdem ecclesie absentibus diem Sabbati videlicet

xvmm diem dicti mensis Aprilis proxime tune se-

quentem anno domini supradicto cum continua-

cione et prorogacione dierurn tune sequencium si

oporteat. ad iriteressendum ibidem una nobiscum

et tractandum de electione futuri pontificis dicte ec-

clesie et electionem ipsam volente Diio celebrandam

et ad facienda et expedienda omnia et singula que in

eadem electione vel circa earn necessaria fuerint.

sive opportuna usque ad finalem expediciohem ejus-

dem electionis inclusive. Quo die Sabbati videlicet
"'W

xv to die dirte mensis Aprilis anno Dili supradicto

adveniente inissa de Spiritu sancto ad siimmuiii al-

tare ejusdem ecclesie Vii S\vyth:ai WyntonJ soiern-

pniter decantata pulsataqi;.i campana juxta morern

ad capitulum in hac pas ta faciendum con?uetum
5

convenimus statim tune ibidem in domo capitulari

x 2 antedicto
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anteclicto Nos Wiriins Aulton ])rior antedictus,

Frater Hobtus Puryton supprior, Magister Stepha-

nus Wilton archidiaconus Wyntoni Johannes Dela-

bere archidiaconus Surr'e, in eadein ecclesia per

procuratorem suum sufficienter deputatum, necnon

frat res Hugo Watford, llicardus Eccles, Henricus

Bradley, Ricardus Marlebergh hordarius, Johannes

Bowyer tercius prior, Johannes Eede, llicardus

Hampton precentor, Pet r us Bone, IladuHus Mas-

chall iniinnarius," Maoister Witttns W7

tohton
? O O

elemosinarius, Robertus Payne. Wiriins Berlond,

Nicholaus Merscli ma^ister operuin, WiHms

Basvng sacrista, Robertus Nevvbury hostillarius,

Wiiiins Clemet custos altaris beate Marie, Wal-

terus Burton (juartus prior, Thomas Rudbone,

WiHms Shirbon curtari-is, I'liornas Tychebon,

Nicholaus Carr speciarius, Johannes Redyug ele-

mosinarius, Ricardus Guldford, \Vitlms Rome-

sey, Thomas Winchester, Thomas Stokton, Jo-

liannes London, Johannes Entbrd, Johannes

Woode, Robertus Westgate, Georgius Downton,

et Johannes Waryn ac Thomas Hunton, Wills

Robus, necnon Ricardus Dummer, Nicnus Warner

et Jolies Bovvlond commonachi et confratres dee

ecciie ordinis scti Benedict! in ijjsa ecctia ex-

presse proi'essi ut prefertur ac oinnes in sac-ris

ordinibus constituti, predictis i'ratnbus Rico Dum-

mer Nicho Warner et Jotie Bovvland juvenibus

dumtaxat exceptis, et in doiuo capian predicta

ad electionem f'uturi pontificis celebrandam capi-

tulariter congregati, proposito ibidem postrnodum
verb u in
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verbum Dei et Spiritus sci gra per decantacionem

ympni Veni Creator spiritus devocius implorata,

prefatus Wiftms Aulton prior antedictus de man-

dato voluntate et assensu omnium et singulorum

nostrum tune presencium et voces in elect'one fu-

turi pontif habencium quasdem moniciones et

protestaciones in scriptis redactas fecit legit et in-

terposuit in hiinc modum, In Dei nomine amen

Nos frater Wills Aulton prior hujus ecctie Sci

S \vythi WyntorJ vice nostra et confratrum nostro-

rum hie presencium capitulariter congregatorum et

demandato ac voluntate eorundem monemus hie

pu
ce excommunicatos suspenses et etiam interdictos

et alios quoscunque si qui sint hie inter nos qui de

jure seu consuetudine in isto elcct'onis negocio in-

teresse non dehet quod ab hoc loco et domo caplari

ac nobis statun recedat. Nosque et alios con fres

hujus ecctie in hac domo caplari caplar" congre-

gatos ac a- plum iacientes ad quos jus et postestas

eligendi pertinet cligere hbere permittentes protes-

tamurque quod non est nostra sen aliorum conf'rm

firo voluntas vel intencio tales admittere tanquam

jus seu voces in hujusmodi elect'one habentes aut

procedere seu eligere cum eisdem ymtno volumus

ac volunt confres nri predicti quod voces tali u in

si qui reperiantur postmodum nulli j)restent suflra-

giuin nee afferat alicui nocumentum sed ]>rorsus

pro non receptis et non habitis penitus habeantur.

Iliis itaque sic pactis lectaque ]>er venerabilern vi-

rurn rna^rum Stephanuin Wilton Decretorum Doc-

toiem -:u',)radictum constitutione generali Ouia
I. t) 'W

proj>ter

310 APPENDIX.

propter, et solempniter tune ifom declarata, Omissc.

tractatu quorumcumque statirn subito et re^ente

spiritus sancti gra ut firmiter credimus inspirante3

nulloque nostrum penitus discrepante vota no?tra

direximus in venerabilem virum magiotrum Wirim

Waynflete sacre Theologie Bacallarm serenissimi

in Christo principis Henrici Dei gra Regis Anglie
et Francie consiliarium ac preposituvn Collegii

Regalis beate Marie de Etona, virum utique provi-

dum et discreturrij literarum sciencia vita et moribus

mento comraendandum, in ordine sacerdotali et

etate legitima constitutum, liberum ac legitimuin,

nee non de legitimo matrimonio procreatum. in spi-

ritualibus et temporalibus plurimum circumspec-

turn, aliisque virtutibus insignitum, valentem et ?ci-

entem jura dicte Ecclesie nostre defendere et tueri^

et eum quasi una voce et uno spiritu in nostrum et

ipsms Ecclesie nostre episcopum elegimus et pas-

torem. Ac ex suprhabundanti pref'atum magm
Wiiim Wavnflete per frem Witim Aulton priorem

supradcm vice et voluntate et mandate omiim nostrrn

prout sequiter eiigi fecimus in communi. In Dei

nomine amen Cum vacante hac ecclia Cath..

Sancti Swythi Wyntori' per mortem naturaiem

nobilis et recolende memorie Henrici miseracoe

divina tto sti Eusebii sacrosancte llornane ecctie

presbyteri et Cardinal] Anglie, ac hujus ecctie

WyntonJ Ejpi, ej usque corpore ecclesiastice trad i to

sepulture Die present! prefixo ad electoem fuvi

pontif missa de Spu
7

sto ad summum altare so-

lempniter celebrata
;

ac nobis Priore bujus ecctie

et
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et Robto Puriton suppriore, ac Mago Steptio

Wilton arcfto Wyntonl, necnon Magro Johanne

Delabere archo Surf per procuratorem legitime

constitutum ceterisque omnibus et singulis commo-

nacliis et confratribus nris jus et voces in presenti

elecone habentibus, in hac domo lira caplari capla-

riter congregatis et capitulum facientibus, proposito

primitus verbo Dei, et protestatione faeta ut est
-^

moris, Spiritus sti gi
:

a per decantationem ympni
Veni Creator spiritus invocata et lecta constitutione

Quia propter, et sufficienter per clem M. Stepfrm
Wilton declarat, omissoque tractatu inter nos

quocumque per quam formam esset in timoi elee-

tois negocio procedendum, statim nullo alio trac-

tatu interveniente, ex subito et repente spirilus

sancti gra ut firmiter credimus inspirante, nullo-

que nostrum discrepante, vota nostra direximus in

venerabilem virum maiiTin Witlm Waynflete sacreO /

theologie bacallarium, virum utique providum et

discretunij literarum sciencia vita et moribus merito

coiiimendandum, in ordine sacerdotali et etate legi-

tima constitutum, liberum ac legitimum, nee non

de legitimo matrimoriio procreatum, in spiritualibus

et temporalibus plurimum circumspectum, aliisque

virtutibus insignitum, valentem et scientem jura

dicte Ecclesie nostre defendere et tueri, et cum

quasi una voce et uno spiritu in nostrum et ipsius

Ecclesie nostre episcopum elegimus et pastorem.

Idcirco ego Wiiims Prior andcus vice mea actocius
.o .

capitli bfcu conventus predicti and of all who had

any tight prefatum M. Wifrm Waynflete in Epm
et
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et pastorem hujus ecclie eligo in coi, ac liuic ecctie

provideo de eodem. Guam quidem electoem su:

solempniter et canonice celebratam nos omnes et

singuli unanimiter approbavimus et statim ym-

pnum sive psalm Te Deum laudamus decantantes

ac campanas ipsius ecctie festive pulsari facientes ad

summum altare ejusdern ecctie processionaliter ac-

cessimus et per preiaturn magrum Steptim Wilton

de nostro consensu et mandate sibi in ea parte iactis

electoem nostm predm coram cleri et populi multi-

tudine it)m congregatorum in lingua vulgari exponi

leciinus et solempniter publicari. Et depost elecm

nostm predictam et ejus processum prefato Magro
Witto -Wayntiete elco ilro in dco Collegio Regab
be Marie de Etona existenti per confres nostro?,

Robertum Purvton Suppriorem et Ricf Marlebergh
liordarm procuratores nostros in ea parte specialiter

pro ipsius electi nostri consensu requirendo et obti-

nendo in forma debita fecimus pntari. Oui quidem
electus nostcr per prefatos procuratores nostros vi-

C'ibus iteratis requisitus ut elecoi prede swim con-

sensum prebere vellet pariter et assensum quam

plurimas excusaoes }>retendebet et demum post

varias interpellaciones et requisioes ])er dictos
j)ro-

curatores nostros sil>i factas Idem Magr WiHrns

Waynflete electus nostcr in ecctia Collegii IVgalis

fete Marie de Etona prerlicta die instantis

mensis Aprilis, circiter horam mf-ridiem

ejusdem diei ante So] is occasum repertus ac coii-

stitutus ac niito per prefatos procuratores nr'os re-

quisitus uicens se diucius nolle divine in hac parte

resistere
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resistere voluntati elecoi nostri pdce de se facto con-

sensiit in lumc moduni, In Dei nomine Amen Ego
Wittms W. &c. in episcopum et pastorem, c3*c. ec-

ctie Wyntonj per mortem, Ci'c. jam vacantis, Csfc.

electus, nolens ulterius resistere vocacoi et volun-

tati divine infra ternpus a jure statutum de Sps
sancti adjutorio ac gloriosissime Dei genetricis

et virgin is Marie et beatorum Aploi'm Petri et

Pauli necnon scti Swythini gloriosi confessoris

i])
c ius ecc-iie patronis firmiter confisus, elecoi

tirnoi de me facte cum Dei timore pariter ac tre-

more consencio et consensmn meum prebeo in

liiis scriptis. Ea propter, beatissime pater, Sanc-

titati vestre tain devote quam humiliter voto una-

nimi supplicamus quatinus electionem eandem sic

sancte solempniter concorditer et canonice cele-

bratam dignetur vestra sanctitas confirmare
;
ac ei-

dem electo nostro munus consecracionis favorabi-

Jiter impertire; ut deo auctore nobis et dicte Ec-

clesie velut pastor ydoneus preesse valeat utiliter et

prodesse. Nosque et alii ipsius subditi ob illius re-

gimen possimus cum deo salubriter militare. In

quorum omnium et singulorum fidem et testimo-

nium premissorum sigilluin nostrum commune fe-

cimus hiis apponi, Et nichilominus patentes nostras

literas signo et subscriptione magri Ricardi Pette-

\\orth liotani public! obscriptas scnbeque pro nobis

in hac parte assumpti fecimus communiri. Dat

in domo iiostra capit anno dom supradicto, Indic-

lione Pontificatus sanctissimi in Xto pa-

tris tt donj'ni Nictii dia providencia Pape quinti

anno
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anno prime diebus et locis supradictis presentibu*

tune ifom magris Jolie Pachet et Robto Rifale notariis

public-is testibus ad premissa vocatis specialiter et

rogatis.

N" VI.

Rymcr Acta MSS. v. 6. n. 153. Pat. 25 H. 6,

pr. 2. m. 30.

De custodia temporalium Wyntoni

JLVEX omnibus ad quos, &c. Salutem. Sciatis quod
de gratia nostra speciali et ex mero motu et certa sci-

entia nostris concessimus delecto nobis in Christo

magistro Willielmo Waynflete preposito cotl riostri

recalls beate Marie de Eton custodiam omniumO

et singulorum temporalium Episcopatus Wyuton-
cum pertinentiis una cum feodis niiliturn wardis

releviis et maritagiis ac advocationibus Abbatiarum

Prioratuum Ecclesiarum Rectoriarurn Vicariarum

Hospitalium Cantariarum et aliorum Beneficiorum

Ecclesiasticorum quorumcumque : Ac etiav.n visibus

ffrancipleg" cuf et proficuis eorunden^ necnon

officiis Senescaft Constabulaf Ballivorurn et Parca-

riorimi Custodum Warennarum et omnium eo quod
nobis de Episcopatu predicto seu ceteris premi^sis ra-

tione vacationis predicte per mortem venerabilis pa-

tris et carissimi Avunculi nostri Heiir~ ultiini Epi-

scopi ibidem pertinet seu pertinere debet pro tern-

port
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pore quo temporalia predicts in manibus nostris oc-

casione premissa existant seu existere debeant ha-

bencT et tenend temporalia predicta simul cum om-

nibus ct singulis premissis cum pertinentiis prefato

\V. et cxecutoribus suis a tempore mortis dicti cavis-

simi Avunculi nostri quamdiu temporalia ilia occa-

sione premissa in manibus nostris fore contigerint
r^v

Ileddend indenobisprout interThe's nostrum Anglic
et prefat W. intra ffestum Sancti Michaelis Arch-

angel i proxj futur" poterit concordari absque aliquo

compoto sen aliquo alio inde nobis reddend1

et abs-

que fine sen feodo inde nobis solvencf Nolentes quod

aliquis Escaetor Vie; aut alius minister noster seu

aliquis alius de temporal ibus predictis aut de aliquo

premissorum tempore hujusmodi vacationis aliqua-

liter se intromittat eo quod expressa mentio de vero

valore premissorum seu alicujus eorumdem sive de

uliis donis seu concessionibus per nos prefato W.
ante haec tempora fact in presentibus mini me faeta

existit aut aliquibus statutis actibus ordinationibus

restrictionibus seu assignatiombus ad opus Hospitii

nostri seu aliquibus alns assignatiombus vel concc.'s-

:-!: nibus editis ordinatis foctis sive assignatis vel ali-

qua alia causa re vel materia quacumque in aliquo

non obstant

In cujus, C>c.

Teste liege apud Cantuar" xi. die Aprilis

Per ipsum regem et de data predicta

auctoritate Parliamenti.

N. 163,
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N. 163.

Super custodia Teinporalium Episcopatus Wyu-
ton] concess Witto Waynflete preposito Coil de

Eton tie iion intromittendo.

Memorandum quod xi
m die Aprilis anno rtgni

nostri 25 ;o
ista Billa liberata fuit Cancellario Ang-lie

apud Cantuaf exequend

R. H.

Rex omnibus ad quos, &c. Salutem.

The same as the other. Infra Turrim. 25 H,

/i//?/?tT, Feedera, tom. xi. p. 162. A. D. 144^ . Ann. 25

II. 6\ Pat. 25 H. 6'. p. 2. in. 36'.

De licentia eligendi Wynton

HEX, dilectis sibi in Christo., Priori et Conventui

Kcclesia? Sancti Svvithini Wynton, Salutem.

Ex parte vestra Nobis est bumiliter supplicatum,

quod, curn Ecclesia vestra pra^dicta, per mortem,

bonfr memoriae, Henriei ultimi episcopi, loci illius,

Pastoris sit solatio destituta, alium vobis Elig'endi

in Episcopum et Pastorem Lieentiam vobis conce-

dcre dignaremur
A\>s (precibus vestris in hac parte favorabiliter

inclinatij licentiam illam vobis duximus conce-

dendam ;

Mandantes quod talem vobis elio;atis in Episcopum
et Pastorem, qui Deo devotus, Ecclesicc vestrre neces-

APPENDIX. 317

<anns, Nobisque et Regno nostro utilis et fidelis ex-

jstat. In cujus, f?c.

Teste Rege apud Cantuariam, \v die Aprilis.

Per breve de private sigillo, et de data pra>

dicta, (s'c.

Rjuiu, tuiu. xi p. 172. A. 0.1117. Ann. iljH.G.

Pat. 25 H. G. p. 2. in. 29.

De Restitutione Temporalium Wynton.
i. V

JAEX Escaetori uo in Comitatibus Sutbamptonias et

Wiitesite, Salutem.

Cutu dominus Nicholaus Sumrnus Pontifex de

persona dilecti clerici nostri, Willielmi Waynflete,

prtppositi Collegii no?tn beatce Maria 1 de Eton, ec-

cle?iae cathedral i Wyntoniensi, auctoritate sua apo-

stolica, provident, ipsumque Willielmura in Ejjisco-

puin loci illius prttfecerit et Pastorein, sicut per li-

teras bullatas ipsius domini Suinmi Pontificis, nobis

inde directas, nobis constat,

Nos. pro eo quod idem Episcopus omnibus et siu-

gulis vei bis, nobis et coronte nostrae praejudicialibu?,

in dictis litevis bullatis contentis, coram nobis palam
et ex[)ix>se rennnciavit, et gratia? nostrae humiliter

se submisit, volentes cum eo in bac parte agere gra-

tiosc,

Cepimus fidelitatern ipsius Episco})i, nobis pro

temporalibus ejusdem episeopatus debitam
; et ideo

tibi prapcipimus quod eidein ICpiscopo temporalia

praedicta,,
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prajdicta, cuin pertinentiis in balliva tua, liberes iri

forma predicta ; salvo jure cujuslibet.

Teste Rege apud Westmonasterium, 4 to die Junii.

Per ipsum Regem et de data, &c.

Consirnilia Brevia diriguntur Escaetoribus sub-

scriptis in comitatibus et locis subscriptis sub eadem

data ; viz.

Escaetori Regis in Com. Somers. et Dors. &c,

Escaetori Regis in Com. Oxon. et Berk.

Escaetori Regis in Com. Sur. et Sussex.

Escaetori Regis in Com. Bed. et Buk.

Et mandatum est Domini? Militibus,

N; VII. Sec p. 42.

.In Abstract from the Will of King Henry VI. fto

published by Budden, p. 72, from the archives at

Eton, by favour of Sir Henry Saville. He hat*

omitted the date.

The entire Will may be found in the Collection mad(-